

Investitor Obiect	IP Scoala Profesionala Alexandreni <b>Lucrari de amenajare a teritoriului la IP Scoala Profisionala din Biruinta</b>
----------------------	---

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**  
**Lucrari de amenajare a teritoriului la IP Scoala Profesionala din Biruinta**  
**(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			41,94 <hr/> 41,94
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	54,47	41,94
2	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			456,19 <hr/> 456,19
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	54,47	456,19
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			400,22 <hr/> 53,90
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	54,47	53,90
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	240,00	275,97
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	10,50	1,05
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	110,00	23,06
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	110,00	46,24
4	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			229,13 <hr/> 36,49
	931006001	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	54,47	8,17

	9900					
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5200	54,47	28,32
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 320,00	59,40
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,60	5,07
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	275,00	2,48
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,50	0,06
	266612280 0286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200 (BR 100x30x15)	m	1,0050	125,00	125,63
5	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm (descarcare pe loc)	m2			23,41 ----- 3,16
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0581	54,47	3,16
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0530	10,50	0,56
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	250,00	7,57
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	200,00	6,06
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	200,00	6,06
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			79,80 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	422,00	79,80
7	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			926,55 ----- 491,85
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	54,47	491,85
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	10,50	10,50
	295224000 4004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,4000	303,00	424,20
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 125,76 ----- 0,00

	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 710,00	11 034,55
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	301,00	91,21
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica Коэффициент к трудозатратам=1,25 Коэффициент к материалам=1,25 Коэффициент к машинам=1,25	m2			<u>166,52</u> 3,40
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	54,47	3,40
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 311,00	154,05
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	390,00	1,46
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,00	0,28
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	303,00	2,01
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	303,00	2,01
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	500,00	3,31
10	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			<u>32,51</u> 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	422,00	32,51

Intocmit	( )
(funcția, semnătura)	
Verificat	( )
(funcția, semnătura)	